檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立大灣高級中學　函

地址：71077臺南市永康區文賢街68巷1號

承辦人：蘇宗立

電話：06-2054635

傳真：06-2733325

電子信箱：tzungli@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：大灣中教字第1060186203號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0186203A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本校辦理「從對話引導孩子成長」教師研習活動，敬邀貴

校教師參加，並請惠允參加教師公假。

說明：

一、依本校「105學年度高中優質化補助方案」計畫辦理。

二、為協助教師精進與學生溝通技巧，了解有效對話的各種重

要因素，增進自身班級與課堂經營能力，使其有能力透過

高品質的對話引導學生成長，以營造優質教室環境與學習

氛圍，特辦理此研習。

三、課程名稱：「從對話引導孩子成長」教師研習

四、課程講師：李崇建 老師

五、研習時間：106年3月3日(星期五) 09:00-15:50 (08:40-0

9:00報到)

六、研習地點：臺南市立大灣高級中學 恆毅樓(第四棟大樓)

展覽廳

七、研習名額：60名

八、報名方式：請上全國教師在職進修網報名，課程代碼2152

259

8

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學

副本： 2017-02-22
11:33:15

校長 楊 力 鈞